

合意単価

令和7年3月14日に締結した大山（二ノ沢）第17号－1外護岸工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和7年4月15日

合 意 単 価 表

工事名：大山（二ノ沢）第17号-1外護岸工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
溪間工					式	1.0		33,424,000
	治山土工				式	1.0		4,517,000
		作業土工			式	1.0		4,517,149
			床堀A	BH 0.8m3 排ガス対策型 第17-1号護岸工 護岸土	m3	3,064.0	349	1,069,336
			埋戻A	第17-1号護岸工	m3	855.0	1,588	1,357,740
			床堀B	B 0.8m3 排ガス対策型 第8-1号護岸工 護岸土	m3	2,968.0	349	1,035,832
			埋戻B	第8-1号護岸工	m3	428.0	1,588	679,664
			掘削面整形A	人力 第17-1号護岸工	m2	123.6	499	61,676
			掘削面整形B	人力 第8-1号護岸工	m2	105.5	499	52,644
			タンバ締固めA	第17-1号護岸工	m2	123.6	1,136	140,409
			タンバ締固めB	第8-1号護岸工	m2	105.5	1,136	119,848
	護岸工				式	1.0		28,770,000
		第17号-1護岸工			m3	233.9		15,166,550
			コンクリート	18-8-40BB 第17号-1	m3	233.9	29,790	6,967,881
			型枠A	丸太残存型枠	m2	164.8	11,558	1,904,758
			型枠I	パネル式残存型枠（割石）	m2	116.8	29,192	3,409,625
			型枠J	パネル式残存型枠（粗面）	m2	45.7	15,897	726,492
			伸縮継目	t=10mm 内部型枠含む	m2	28.2	11,231	316,714
			木製ブロック筋工	750型	m2	38.5	40,893	1,574,380
			植栽工	ヤナギ	本	375.0	354	132,750
			キャットウォーク		m	57.0	2,350	133,950
		第8号-1護岸工			m3	191.0		13,604,330
			コンクリート	18-8-40BB 第8号-1 1打設63.5m3	m3	191.0	29,790	5,689,890
			型枠A	丸太残存型枠	m2	173.8	11,558	2,008,780
			型枠I	パネル式残存型枠（割石）	m2	138.7	29,192	4,048,930
			型枠J	パネル式残存型枠（粗面）	m2	40.8	15,897	648,597
			伸縮継目	t=10mm 内部型枠含む	m2	24.9	11,231	279,651
			木製ブロック筋工	750型	m2	17.3	40,893	707,448
			植栽工	ヤナギ	本	246.0	354	87,084
			キャットウォーク		m	57.0	2,350	133,950
	溪間工付属物設置工				式	1.0		137,000
		銘板工			式	1.0		137,442
			堤名板取付[B型]	第17-1号・第8-1号	枚	2.0	68,721	137,442
仮設工					式	1.0		1,409,000
	仮設工				式	1.0		1,409,000
		給水施設設置			式	1.0		115,389
			給水施設		式	1.0		101,488
			水運搬		台	1.0	13,901	13,901
		工事用道路工		延長125.9m 幅員4m	式	1.0		1,294,407
			工事用道路盛土	掘削土砂及び河床内の堆積土砂を使用	m3	2,201.0	575	1,265,575
			工事用道路掘削	BH=0.8m3 10,000m3未満	m3	106.0	272	28,832

直接工事費					式	1.0		34,833,000
共通仮設費計					式	1.0		5,617,193
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.0		275,000
		安全費			式	1.0		275,855
			安全管理費		式	1.0		275,855
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		4,924,052
	現場環境改善費(率計上)				式	1.0		418,141
純工事費					式	1.0		40,450,193
	現場管理費				式	1.0		13,561,310
工事原価					式	1.0		54,011,503
		一般管理費等			式	1.0		9,889,686
	一般管理費等計				式	1.0		9,889,000
工事価格					式	1.0		63,900,000
	消費税相当額				式	1.0		6,390,000
請負金額					式	1.0		70,290,000

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。